
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

dodatečná informace č. 3 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 
 

„Centralizovaný tisk“ 
 

 

 

 

 

zadavatel: 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČ 71226401 

zastoupeným doc. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 

 

 

 

na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek 

 
 



Stránka 2 z 2 

 

Dotaz ze dne 31. 5. 2018: 

 

Dotaz: 
 

Dobíjení kreditu musí být možné nejen přes tzv. Dobíjecí místo/automat, ale také pomocí online plateb 

přes platební brány.  
 

Myslí tím zadavatel, že součástí centrálního kopírovacího systému musí být i automat na mince a bankovky, 

který po identifikaci uživatele čipovou kartou a vložení příslušné částky automaticky navýší uživateli kredit 

v hodnotě vložené peněžní částky? 

 

Odpověď: 
 

Součástí dodávky musí být mincovní automat, který akceptuje mince i bankovky a uživatel se k němu 

autentizuje pomocí čipové karty (EM 4102). Po identifikaci uživatele čipovou kartou a vložení příslušné 

částky automaticky navýší uživateli kredit v hodnotě vložené peněžní částky. Centrální kopírovací systém 

musí umožňovat dobíjení kreditu přes platební brány. Implementace platební brány není vyžadována jako 

součást dodávky. 

 

 

 

 

V Jihlavě 1. 6. 2018 

 


		2018-06-01T08:03:49+0100




